Version

Type

Tyre Size

GROWING TOGETHER

TR 313 - Tekniska specifikationer

Description

TR 313 ar ett dack for grasmatta och tradgard som lampar
sig for anvandning inom kommun och jordbearbetning
med arbetsfordon, dikningsmaskiner och skérdemaskiner
for fruktodling. Den stora kontaktytan ger ett utmarkt
grepp. TR 313-dacket har konstruerats for att sakerstalla
stor stabilitet aven under kritiska arbetsférhallanden och
besitter ocksa imponerande sjalvrensande egenskaper.

UM

US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Lantbruk: Arbetsfordon e Skérdemaskin for fruktodling e
Dikningsmaskin

STANDARD
TL

31 X 15.50- 15



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi

30
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94025589

14.6

30.7

13.5

87.9

13 LB

E4-106R-002208

45

2760
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